ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 августа 2021 г.
	с. Тасеево
	№ 11/68

Об освобождении Морозовой Т.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1943 Тасеевского района Красноярского края с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления Морозовой Т.В. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Тасеевского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1943 Тасеевского района Красноярского края с правом решающего голоса Морозову Татьяну Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1943 Тасеевского района Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тасеевского района Красноярского края

И.В. Мариненко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тасеевского района Красноярского края

А.И. Уткина